
                            
Uchwała Nr 109/288/2013 

 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 
z dnia 18 września 2013r. 

 
 
 

w sprawie wniesienia odwołania do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej            
w Opolu od Uchwały nr 330/2013 z dnia 12 września 2013 r. Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu  w sprawie opinii o 
informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za I półrocze 
2013r.  

 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych 
(j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 1113),w związku z art.32 ust.2, pkt.4 ustawy o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r.,poz.595,tekst jednolity z późn.zm) Zarząd Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
  
§ 1.  Postanawia się wnieść odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Opolu w związku z podjęciem Uchwały Nr 330/2013 z dnia 12 września 2013r.Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o informacji  
o przebiegu wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za I półrocze 2013r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                  
Zarząd Powiatu:   

 
                                                                                1 …………………………………………................. 

                                                                           Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
 

 
                                                                    2…………………………………………................... 
                                                                    Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 
 
 
                                                                    3………………………………………………………………. 
                                                                    Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
 
 
                                                                    4………………………………………………………………. 
                                                                    Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


